
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 

RESOLUCION DEL DIRECTOR GERENTE DE EMUREMASA SAU RELATIVA A CONVOCATORIA Y 
BASES DE SELECCIÓN PARA LA EJECUCIÓN DE LA OFERTA PÚBLICA DE EMPLEO 

EXTRAORDINARIA DEL EMPLEO TEMPORAL MEDIANTE SISTEMA DE CONCURSO DE MERITOS 
AL AMPARO DE LO DISPUESTO EN LA LEY 20/2021, DE 28 DE DICIEMBRE [PARA LA SELECCIÓN 

DE 4 PERSONAL DE LIMPIEZA/LAVANDERIA]. 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

Enrique Cáceres Acosta, en nombre y representación de la Empresa Municipal de 
Residencia de Mayores de Sanlúcar de Barrameda (Emuremasa), Sociedad Anónima 
Unipersonal, en calidad de Director Gerente y en uso de las facultades otorgadas en virtud de 
escritura de poderes otorgada ante el Notario Dª María Inmaculada Benítez González con 
fecha 7 de Enero de 2016, inscrita en Tomo 2168, Libro 0, Folio115, Sección 8, Hoja CA 38645. 

En relación a las bases para las convocatorias públicas que regirán la selección de 4 
PERSONAL DE LIMPIEZA/LAVANDERIAen relación a la ejecución de la oferta pública de empleo 
extraordinaria del empleo temporal mediante sistema de concurso de méritos al amparo de lo 
dispuesto en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, para la empresa municipal 
EMUREMASA.SAU. 

RESUELVE 

PRIMERO.- Aprobar el listado provisional de aspirantes que, a continuación se 
relacionan, con detalle de admitidos y excluidos conforme a lo establecido en el apartado 
quinto de las bases de selección en relación a la ejecución de la oferta pública de empleo 
extraordinaria del empleo temporal mediante sistema de concurso de méritos al amparo de lo 
dispuesto en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, incluidas en la Oferta de Empleo público 
aprobada por resolución de esta Sociedad el 16 de mayo de 2022 [BOP núm. 95 de 20 de mayo 
de 2022], modificada por resolución de 10 de Enero de 2023 [BOP núm. 15 de 24 de Enero de 
2023]. 

DNI PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE ADMITIDO/EXCLUIDO 

***2396** IBAÑEZ IBAÑEZ Mª CARMEN ADMITIDO 
***3255** VAZQUEZ NAVARRO Mª DOLORES ADMITIDO 
***8753** ORTEGA RODRÍGUEZ GLORIA ADMITIDO 
***2970** IBAÑEZ CORBALAN CARIDAD 

CONCEPCIÓN 
ADMITIDO 

***4458** VALDES SERRANO GUADALUPE 
LILIBETH 

ADMITIDO 

***3921** IBAÑEZ RAPOSO Mª CARMEN ADMITIDO 
***1088** ALCAIDE FERNÁNDEZ ÁNGELA ADMITIDO 
***8932** GARCÍA SEGURA CRISTINA ADMITIDO 
***8592** CATALAN BELLIDO ROCIO ADMITIDO 
***9084** LÓPEZ TEJADA NATALIA ADMITIDO 

.Comunicación Interior: 820578 TD06.01 -
LIMPIEZA 12112024

Código para validación: J3VTH-NCRQ0-SVO3G
Página 1 de 4

El documento ha sido firmado por :
1.- ENRIQUE CACERES ACOSTA, Gerente EMUREMASA, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 12/11/2024 13:01

FIRMADO
12/11/2024 13:01

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
20

57
8 

J3
V

T
H

-N
C

R
Q

0-
S

V
O

3G
 3

4B
69

3E
40

94
02

1A
F

81
19

75
F

37
B

7C
B

28
0D

78
58

F
50

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

sa
nl

uc
ar

de
ba

rr
am

ed
a.

es
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

***6330** GARCÍA SEGURA SILVIA *EXCLUIDO(2) 
***2506** AYLLÓN VILLENA MANUEL ADMITIDO 
***3126** BERNAL QUIROS AVELINA *EXCLUIDO(3,2) 
***5266** GARCÍA JURADO ROSARIO ADMITIDO 
***5968** SÁNCHEZ TEJADA JOSÉ MANUEL ADMITIDO 
***5372** RUIZ MELLADO NICOLAS ADMITIDO 
***3508** PUYANA RODRÍGUEZ ANA MARÍA ADMITIDO 
***0580** MATEOS  DOMINGUEZ JACINTO ADMITIDO 
***9156** GALLEGO CASTRO ELISA Mª ADMITIDO 
***2874** JEREZ RONDAN ROSARIO ADMITIDO 
***9160** JURADO IBAÑEZ MOYRA 

CRISTINA 
*EXCLUIDO (2) 

***2831** LÓPEZ SILVA Mª ISABEL ADMITIDO 
***2135** BOC GARCÍA Mª JOSÉ ADMITIDO 
***2826** GALLEGO MACEAS CARIDAD ADMITIDO 
***5369** SOLIS DEL OJO Mª CARMEN ADMITIDO 
***9206** ORELLANA GARCÍA ESPERANZA *EXCLUIDO(2,3) 
***4904** ORELLANA GARCÍA KARI ADMITIDO 
***2562** ROLDAN PARADA ENCARNACIÓN ADMITIDO 
***2739** ALVAREZ PECHO Mª CARMEN *EXCLUIDO(2,3) 
***3702** FERNÁNDEZ RUIZ Mª DOLORES ADMITIDO 
***2372** FERNÁNDEZ RUIZ ANTONIA ADMITIDO 
***3972** PAREJO SABORIDO INMACULADA ADMITIDO 
***2703** RAPOSO MONTAÑO Mª CARMEN ADMITIDO 
***3074** SANCHEZ DELGADO JOSEFA ADMITIDO 
***4958** RAPOSO SILVA Mª JOSÉ ADMITIDO 
***3590** GARCÍA PÉREZ Mª DEL PILAR ADMITIDO 
***4296** VALIENTE NAVARRO JESICA *EXCLUIDO (2) 
***9535** BALÓN JÍMENEZ CRISTINA ADMITIDO 
***0709** GARCÍA  CAZORLA VANESA ADMITIDO 
***9788** DOMINGUEZ ROMERO ESPERANZA ADMITIDO 
***9084** LÓPEZ TEJADA SONIA ADMITIDO 
***3519** BLANCO PASTOR MANUEL ANGEL ADMITIDO 
***2660** CAMACHO RUIZ ROSARIO ADMITIDO 
***3621** GARCÍA GARCÍA CRISTIAN ADMITIDO 
***9167** MUÑOZ PALACIOS Mª CARMEN ADMITIDO 
***5334** FRANCO HERNÁNDEZ Mª MERCEDES *EXCLUIDO (3) 
***8045** PÉRREZ JIMENEZ ANA Mª ADMITIDO 
***3983** BARBA VALDERAS MANUEL DAVID ADMITIDO 
***8669** IVISON SAENZ ALEJANDRA ADMITIDO 
***5236** GALVEZ GARRIDO DEBORAH ADMITIDO 
***1435** SEGURA MESA PATRICIA ADMITIDO 
***6447** SANTIAGO ROMAN JOSE ANTONIO ADMITIDO 
***8558** BARBA MOLINARES Mª JOSÉ *EXCLUIDO(2,3) 
***0381** MUÑOZ VERANO ELISABETH ADMITIDO 
********* MERCHAN  SONIA Mª *EXCLUIDO(1,2,3,4,5) 
********* ACOSTA SANCHEZ CONSOLACIÓN *EXCLUIDO(1,2,3,4,5) 

 

.Comunicación Interior: 820578 TD06.01 -
LIMPIEZA 12112024

Código para validación: J3VTH-NCRQ0-SVO3G
Página 2 de 4

El documento ha sido firmado por :
1.- ENRIQUE CACERES ACOSTA, Gerente EMUREMASA, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 12/11/2024 13:01

FIRMADO
12/11/2024 13:01

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
20

57
8 

J3
V

T
H

-N
C

R
Q

0-
S

V
O

3G
 3

4B
69

3E
40

94
02

1A
F

81
19

75
F

37
B

7C
B

28
0D

78
58

F
50

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

sa
nl

uc
ar

de
ba

rr
am

ed
a.

es
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 

 

*Nota: Motivos de exclusión: 

(1)Faltan Anexos debidamente cumplimentados. 

(2)No aporta vida laboral. 

(3)No acredita formación vinculada al puesto al que se opta. 

(4)No aporta DNI. 

(5)Solicitud presentada fuera de plazo. 

 

SEGUNDO.- Publicar la siguiente resolución en la página web del Ayuntamiento de 
Sanlúcar de Barrameda, concediendo un plazo de CINCO (5) días hábiles para reclamaciones a 
contar desde el día siguiente a su publicación, debiendo realizarse éstas, vía telemática la 
dirección de correo electrónico emuremasa.contrataciones@gmail.com. 

 

 

 

 

 

Sanlúcar de Barrameda, a 12 de Noviembre de 2024. 

EL DIRECTOR GERENTE 

Fdo.: Enrique Cáceres Acosta 

 

 

 

 

 

 

 

.Comunicación Interior: 820578 TD06.01 -
LIMPIEZA 12112024

Código para validación: J3VTH-NCRQ0-SVO3G
Página 3 de 4

El documento ha sido firmado por :
1.- ENRIQUE CACERES ACOSTA, Gerente EMUREMASA, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 12/11/2024 13:01

FIRMADO
12/11/2024 13:01

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
20

57
8 

J3
V

T
H

-N
C

R
Q

0-
S

V
O

3G
 3

4B
69

3E
40

94
02

1A
F

81
19

75
F

37
B

7C
B

28
0D

78
58

F
50

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

sa
nl

uc
ar

de
ba

rr
am

ed
a.

es
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 

 

.Comunicación Interior: 820578 TD06.01 -
LIMPIEZA 12112024

Código para validación: J3VTH-NCRQ0-SVO3G
Página 4 de 4

El documento ha sido firmado por :
1.- ENRIQUE CACERES ACOSTA, Gerente EMUREMASA, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 12/11/2024 13:01

FIRMADO
12/11/2024 13:01

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
20

57
8 

J3
V

T
H

-N
C

R
Q

0-
S

V
O

3G
 3

4B
69

3E
40

94
02

1A
F

81
19

75
F

37
B

7C
B

28
0D

78
58

F
50

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

sa
nl

uc
ar

de
ba

rr
am

ed
a.

es
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?




